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2018-KPSS/AB-PS MUHASEBE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Muhasebe Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Bir muhasebecinin uygulamalarından bazıları şu
şekildedir:

 İşletmenin dönem sonu kâr-zarar durumuna göre
stok değerleme yöntemlerinde değişiklikler
yapmaktadır.

 Yabancı paralı işlemleri Türk lirasına çevirerek
kaydetmektedir.

 Bankalardan kredi alımında sorun yaşanmaması
için finansal tabloları, kredi alımına uygun olarak
düzenlemektedir.

 İhtiyaç duyduğu zaman, işletme ortaklarından
şirket adına borç para almakta ve bunu şirketin
borcu olarak kaydetmektedir.

 Buna göre, muhasebecinin aykırı davrandığı
muhasebe kavramlarının tamamı aşağıdakilerden
hangisidir?

Tutarlılık – kişilik – tam açıklama

Sosyal sorumluluk – parayla ölçme

Tutarlılık – sosyal sorumluluk – kişilik

Dönemsellik – parayla ölçme – tam açıklama

Parayla ölçme – kişilik – dönemsellik

Aşağıdaki kalemlerden hangisi bilanço kapsamında
değildir?

Arama giderleri

Hazırlık ve geliştirme giderleri

Kuruluş ve örgütlenme giderleri

Gelecek aylara ait giderler

Komisyon giderleri

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

A)

B)

C)

D)

E)

 Süt ürünleri üreticisi bir işletme, yöredeki gerçek usulde
vergiye tabi olmayan köylülerden topladığı sütleri
kullanarak üretim yapmaktadır.

 Buna göre sütlerin, üretici köylüden satın alınması
sırasında düzenlenmesi gereken makbuz ve bu
makbuzun kim tarafından düzenlenmesi gerektiğiyle
ilgili aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi doğrudur?

Makbuz Düzenleyen

Müstahsil makbuzu    Satış yapan köylü

Müstahsil makbuzu Üretici işletme

Perakende satış fişi    Satış yapan köylü

Fatura Üretici işletme 

Gider pusulası Satış yapan köylü

İşletmenin varlıkları veya kaynakları üzerinde henüz
olumlu veya olumsuz etkisi olmayan ve sonuç
hesaplarını ilgilendirmeyen olayların muhasebe
kayıtlarına aktarılması amacıyla açılan hesap
aşağıdakilerden hangisidir?

Dönem ayırıcı hesaplar

Düzenleyici hesaplar

Nazım hesaplar

Öz Kaynak hesapları

Kâr Yedekleri hesapları

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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 Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği’ne göre,
aşağıdakilerden hangisi Kâr Yedekleri hesap
grubunda yer almaz?

Yasal Yedekler

Statü Yedekleri

Diğer Kâr Yedekleri

Hisse Senetleri İhraç Primleri

Özel Fonlar

5.

A)

B)

C)

D)

E)

K İşletmesi, aktifinde 5.000.000 TL ile kayıtlı bulunan bir
iş makinesini, 01.10.2016 tarihinde L İşletmesine kira
bedelinin tamamını 01.04.2018 tarihinde tahsil etmek
üzere aylık kira bedeli 10.000 TL üzerinden 24 aylığına
kiraya vermiştir.

L İşletmesi 01.04.2018 tarihinde 24 aylık kira
bedelinin tamamını çek keşide etmek suretiyle
ödediğine göre, bu tarihte K İşletmesinin yapacağı
kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

   /   
 101 ALINAN ÇEKLER 240.000 

  649 DİĞER OLAĞAN 
         GELİR VE KÂRLAR    240.000 
    /  

   /   
 101 ALINAN ÇEKLER 240.000 

  181 GELİR TAHAKKUKLARI     150.000 
  281 GELİR TAHAKKUKLARI       30.000 
  649 DİĞER OLAĞAN 
         GELİR VE KÂRLAR    60.000 

    /  

   /   
 101 ALINAN ÇEKLER 240.000 

  380 GELECEK AYLARA  
         AİT GELİRLER   60.000  
  181 GELİR TAHAKKUKLARI     180.000 

    /  

   /   
 101 ALINAN ÇEKLER 240.000 

  380 GELECEK AYLARA  
         AİT GELİRLER  180.000 
  181 GELİR TAHAKKUKLARI    60.000 

   /  

   /   
 380 GELECEK AYLARA  

 AİT GELİRLER 60.000 
 181 GELİR TAHAKKUKLARI 150.000 
 281 GELİR TAHAKKUKLARI  30.000 

  103 VERİLEN ÇEKLER VE  
         ÖDEME EMİRLERİ  240.000 

   /  

6.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Bir işletmenin 20.000 TL tutarındaki ticari alacağı
borçlusu tarafından vadesinde ödenmemiş ve bu alacak
için dava açılmıştır. Bu işletmenin söz konusu alacak
için borçlusundan teminat olarak aldığı 5.000 TL
tutarında bir senet bulunmaktadır.

İşletme, dönem sonunda bu alacak için karşılık
ayırmaya karar verdiğine göre, yapması gereken
kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

   /   
ŞÜPHELİ TİCARİ 

 ALACAKLAR  10.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  10.000 
    /  

   /   
KARŞILIK GİDERLERİ 15.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  15.000 
    /  

   /   
ŞÜPHELİ TİCARİ 

 ALACAKLAR  10.000 

  ALICILAR  10.000  
    /  

   /   
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  20.000 
    / 

   /   
KARŞILIK GİDERLERİ 5.000 

  ALICILAR   5.000 
   /  

7.

A)

B)

C)

D)

E)

Aktif hesapların işleyiş biçimiyle ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Aktif hesaplarda açılış kaydı, hesabın borç tarafında
yer alır.

Aktif hesaplar borç kalanı verirler veya kalan
vermezler.

Aktif bir hesaptaki azalış, hesabın alacak tarafına
kaydedilir.

Aktifte yer alan düzenleyici bir hesaptaki artış, hesabın
borç tarafına kaydedilir.

Aktif bir hesabın bakiyesini artırmak için hesabın borç
tarafına kayıt yapılır.

K Anonim Şirketi, toplam sermayesi 235.000 TL olan    
L Anonim Şirketinin hisse senetlerinden 40.000 TL
nominal bedelli kısmını, geçici yatırım düşüncesiyle
satın almıştır. Bir süre sonra K Anonim Şirketi, eski
hisse senetlerine ilave olarak 80.000 TL’lik nominal
bedelli hisse senedi daha satın alarak L Anonim
Şirketine ortak olmuştur.

 Buna göre, K Anonim Şirketinin yapacağı yevmiye
kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Hisse Senetleri hesabı 80.000 TL borçlu

Hisse Senetleri hesabı 120.000 TL alacaklı

Bağlı Ortaklıklar hesabı 120.000 TL borçlu

İştirakler hesabı 120.000 TL borçlu

İştirakler hesabı 120.000 TL alacaklı

8.

A)

B)

C)

D)

E)

9.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Tekdüzen Muhasebe Sistemi'ne göre,
aşağıdakilerden hangisi Maddi Olmayan Duran
Varlık grubunda yer almaz?

Haklar

Özel Maliyetler

Şerefiye

Arama Giderleri

Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri

Vergi Usul Kanunu’na göre, kıymeti düşen mallar
aşağıdaki yöntemlerden hangisiyle değerlenir?

Maliyet bedeli İtibari değer

Mukayyet değer Vergi değeri

Emsal bedeli 

Kiralanan gayrimenkullerin geliştirilmesi veya
ekonomik değerinin sürekli olarak artırılması
amacıyla yapılan giderler ve kira süresi sonunda mal
sahibine bırakılacak olan varlıkların bedellerini
kapsayan harcamaların izlendiği hesap
aşağıdakilerden hangisidir?

Yapılmakta Olan Yatırımlar

Araştırma ve Geliştirme Giderleri

Özel Maliyetler

Şerefiye

Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

A)

B)

C)

D)

E)

 Aşağıdakilerden hangisi işletmelerde, bir malın
varlık olması için taşıması gereken özelliklerden biri
değildir?

Daha önceden satın alma gibi bir işlem yoluyla ortaya
çıkması

Üzerinde işletmenin kontrolünün olması

Kontrolün bilanço gününde de mevcut olması 

Gelecekte ekonomik bir yarar sağlama yeteneğinin
olması

Ediniminde öz kaynakların kullanılmış olması

Un üretimi yapan bir işletmede üretim sonucunda
elde edilen 4.000 TL değerindeki kepek, aşağıdaki
hesapların hangisinde takip edilir?

Ticari Mallar

Yarı Mamuller - Üretim

Mamuller

Diğer Stoklar

Diğer Dönen Varlıklar

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4
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Yurt dışından ithal edilen bir ticari mal için gümrük
komisyoncusuna, %15 gelir vergisi kesildikten sonra
4.250 TL ve brüt tutar üzerinden %18 KDV nakden
ödenmiştir.

 Buna göre, yapılması gereken kayıtla ilgili
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Ticari Mallar hesabı 5.000 TL borçlu

Komisyon Giderleri hesabı 4.250 TL borçlu

Kasa hesabı 5.150 TL alacaklı

Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı 750 TL alacaklı

İndirilecek KDV hesabı 900 TL borçlu

K İşletmesi sanayi tipi tüp ticareti ile uğraşmaktadır.
İşletme, önceki bir tarihte müşterisi Bay M’den     
20.000 TL depozito bedeli tahsil etmiş ve bu tutarı
muhasebe kayıtlarına geçirmiştir. Müşteri Bay M, boş
tüplerin %70’ini K İşletmesine iade etmiş ve kalan tüpleri
kaybettiğini belirtmiştir. Bunun üzerine K İşletmesi
depozito bedelinin %70’ini banka hesabına havale
ederek müşteri Bay M’ye iade etmiş ve kalan tutarı ilgili
hesaplara aktarmıştır.

Buna göre, K İşletmesinin depozito iadesi sırasında
yapacağı kayıtla ilgili aşağıdakilerden hangisi
doğrudur?

Alınan Depozito ve Teminatlar hesabı 14.000 TL
borçlu

Bankalar hesabı 20.000 TL alacaklı

Diğer Maddi Duran Varlıklar hesabı 6.000 TL alacaklı

Diğer Gider ve Zararlar hesabı 6.000 TL alacaklı

Alınan Depozito ve Teminatlar hesabı 20.000 TL
alacaklı

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

A)

B)

C)

D)

E)

 A İşletmesi, dönem sonunda yapmış olduğu envanter
çalışmaları sırasında Diğer Olağan Gelir ve Kârlar
hesabında bulunan 12.000 TL’lik tutarın, bir sonraki
dönemin geliri olduğunu tespit etmiştir.

 Bu durumda, A İşletmesinin yapması gereken
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

   /   
 GELİR TAHAKKUKLARI 12.000 

  DİĞER OLAĞAN GELİR 
  VE KÂRLAR  12.000 
    /  

   /   
GELECEK AYLARA 
AİT GELİRLER 12.000 

  DİĞER OLAĞAN 
  GELİR VE KÂRLAR  12.000 
    /  

   /   
DİĞER OLAĞAN 
GELİR VE KÂRLAR 12.000 

  GELECEK AYLARA  
  AİT GELİRLER  12.000  
    /  

   /   
DİĞER OLAĞAN 
GELİR VE KÂRLAR 12.000 

  DİĞER OLAĞAN DIŞI  
  GELİR VE KÂRLAR   12.000 
   /  

   /   
DİĞER OLAĞAN 
GELİR VE KÂRLAR 12.000 

  ÖNCEKİ DÖNEM  
  GELİR VE KÂRLARI   12.000 
   /  

17.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5
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T Anonim Şirketinin 31.12.2017 tarihindeki dönem kârı
200.000 TL’dir. 2017 yılına ilişkin kurumlar vergisi oranı
ise %20’dir.

Buna göre, İşletmenin vergi kaydı aşağıdakilerden
hangisidir?

/   
 691 DÖNEM KÂRI VERGİ VE  
        DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK   

                        KARŞILIKLARI                          40.000 

  371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN  
         ÖDENEN VERGİ VE DİĞER 
         YÜKÜMLÜLÜKLERİ   40.000  
   /  

 /   
 691 DÖNEM KÂRI VERGİ VE  
        DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK   

                        KARŞILIKLARI                          40.000 

         370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE  
                DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK   

                                KARŞILIKLARI                        40.000 

   /  

 /   
 370 DÖNEM KÂRI VERGİ VE  
        DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK   

                        KARŞILIKLARI                          40.000 

  360 ÖDENECEK VERGİ  
         VE FONLAR  40.000 
   /  

 /   
 193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ 
                VE FONLAR                              40.000 

  360 ÖDENECEK VERGİ  
         VE FONLAR 40.000 

  /  

 /   
 371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN  
        ÖDENEN VERGİ VE DİĞER  

                        YÜKÜMLÜLÜKLERİ                  40.000 

  360 ÖDENECEK VERGİ  
                        VE FONLAR                          40.000 
   /  

18.

A)

B)

C)

D)

E)

Cari yılda 80.000 TL dönem net kârı elde eden bir
işletmenin sermayesi 500.000 TL, ödenmemiş
sermayesi 50.000 TL’dir. İşletmenin önceki yıllarda
ayırmış olduğu I. tertip yasal yedek akçe tutarı ise
87.000 TL’dir.

 Buna göre, işletmenin bu yıl ayıracağı I. tertip yasal
yedek akçe tutarı kaç TL’dir?

3.000 4.000 8.000

16.000 30.000

 

Bu kayıt, aşağıdaki işlemlerden hangisiyle ilgilidir?

   /   
BORÇ SENETLERİ XX 

  SAYIM VE TESELLÜM  
  NOKSANLARI  XX  
    /  

Nedeni araştırılan kasa noksanının, ödendiği hâlde
kayıtlara geçirilmemiş olan bir senetten
kaynaklandığının belirlenmesi

Kasa sayım noksanının nedeninin bulunamamasından
dolayı kasa sorumlusuna senet imzalatılması

Kasa sayım noksanının muhasebeleştirilmesi

Kasa sorumlusu tarafından düzenlenen borç senedinin
bulunamaması

Vadesi gelmiş borç senedinin bulunamaması

19.

A) B) C)

D) E)

20.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6
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A İşletmesi, kendisine verilen toplam 300.000 TL mal
siparişinin %20’sini mal tesliminden 2 ay önce tahsil
etmiştir. 2 ay sonra mal teslim edilmiş ve geriye kalan
tutar %18 KDV’siyle birlikte banka aracılığıyla tahsil
edilmiştir.

Buna göre, mal satış işlemiyle ilgili muhasebe kaydı
aşağıdakilerden hangisidir?

   /   
 BANKALAR  60.000 

  ALINAN SİPARİŞ 
  AVANSLARI  60.000 
    /  

   /   
TİCARİ MALLAR 60.000 

  ALINAN SİPARİŞ 
  AVANSLARI  60.000 
    /  

   /   
BANKALAR     354.000 

  ALINAN SİPARİŞ  
  AVANSLARI 60.000 
  YURTİÇİ SATIŞLAR 240.000 
  HESAPLANAN KDV 54.000 

 /   

   /   
BANKALAR  294.000 
ALINAN SİPARİŞ  
AVANSLARI  60.000 

  YURTİÇİ SATIŞLAR     300.000 
  HESAPLANAN KDV   54.000 
   /  

   /   
BANKALAR  294.000 
ALINAN SİPARİŞ  
AVANSLARI  60.000 

  HESAPLANAN KDV       54.000 
  TİCARİ MALLAR     300.000 
    / 

21.

A)

B)

C)

D)

E)

T İşletmesinin, 31.12.2017 tarihinde ticari
faaliyetlerinden kaynaklanan 200.000 TL’lik senetli
borcu bulunmaktadır. Senetlerin üzerindeki faiz oranı
%10 olup vadeleri 31.05.2018’dir. T İşletmesi senetli
alacak ve borçlarını tasarruf değeri üzerinden
değerlemeye tabi tutma politikasını benimsemiştir. Söz
konusu senedin tasarruf değeri 192.000 TL olarak
hesaplanmıştır.

Buna göre, T İşletmesinin 31.12.2017 tarihinde
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

   /   
 REESKONT FAİZ 
 GİDERLERİ  8.000 

  BORÇ SENETLERİ 
  REESKONTU  8.000 
    /  

   /   
BORÇ SENETLERİ 
REESKONTU  8.000 

  REESKONT FAİZ 
  GELİRLERİ  8.000 

    /  

   /   
ALACAK SENETLERİ 
REESKONTU  8.000 

  REESKONT FAİZ  
  GELİRLERİ  8.000  

    /  

   /   
 REESKONT FAİZ 
 GİDERLERİ  8.000 

  BORÇ SENETLERİ   8.000 
   /  

   /   
 REESKONT FAİZ 
 GİDERLERİ  8.000 

  ALACAK SENETLERİ   8.000 
   /  

22.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7



2018-KPSS/AB-PS

 Z Bankası, Y İşletmesinin bankadaki vadeli mevduat
hesabına 25.000 TL faiz tahakkuk ettirmiş ve bu tutar
üzerinden %15 gelir vergisi kestikten sonra geriye kalan
tutarı İşletmenin ilgili hesabına yatırmıştır.

Buna göre, Y İşletmesinin yapacağı muhasebe
kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Faiz Gelirleri hesabı 25.000 TL alacaklı

Faiz Gelirleri hesabı 21.250 TL alacaklı

Bankalar hesabı 25.000 TL borçlu

Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı 3.750 TL alacaklı

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabı 3.750 TL
alacaklı

Bir işletmenin ticaretini yaptığı Z malına ilişkin
01.08.2017 - 31.08.2017 dönemi bilgileri aşağıdaki
gibidir:

01.08.2017 Önceki aydan devir 1.000 adet x 9 TL/adet
05.08.2017 Satın alınan 1.500 adet x 11 TL/adet
10.08.2017 Satılan 800 adet
15.08.2017 Satılan 500 adet
22.08.2017 Satın alınan 1.200 adet x 16 TL/adet
27.08.2017 Satılan 1.000 adet

İlk giren ilk çıkar (FIFO) yöntemine göre, 27.08.2017
tarihinde satılan malların maliyeti kaç TL’dir?

9.000 11.000 12.000

12.500 13.500

23.

A)

B)

C)

D)

E)

24.

A) B) C)

D) E)

Bir işletmenin 2017 yılı Ticari Mallar hesabına ilişkin
hesap hareketleri aşağıdaki gibidir:

Dönem Başı Ticari Mal Stoku 23.000 TL
Dönem İçi Ticari Mal Alışları 117.000 TL
Alıştan İadeler 8.000 TL
Alış İskontoları 5.000 TL
Net Satışlar 150.000 TL
Brüt Satış Kârı 35.000 TL

Buna göre, dönem sonunda ticari malların değeri
kaç TL’dir?

9.000 12.000 17.000

25.000 42.000

Bir işletmenin maddi duran varlıklarıyla ilgili bilgiler
aşağıdaki gibidir:

Maddi Duran Varlık Ekonomik Ömür
(Yıl) 

Maliyet 
(TL)

Tesis, Makine ve Cihazlar 5 60.000
Demirbaşlar 3 40.000

Buna göre söz konusu işletmede amortismanlar,
azalan bakiyeler yöntemiyle ve Vergi Usul Kanunu
hükümleri dikkate alınarak hesaplanıyorsa 2. yıl
amortisman tutarı kaç TL’dir?

23.200 56.666

24.400 58.400

79.866

25.

A) B) C)

D) E)

26.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8
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KLM AŞ’nin 31 Aralık 2017 tarihindeki gelir tablosunun
bazı kalemleri aşağıdaki gibidir:

Olağan Kâr veya Zarar 750.000 TL
Olağandışı Gider ve Zararlar 150.000 TL
Olağandışı Gelir ve Kârlar 50.000 TL
Kurumlar vergisi oranı %20

KLM AŞ’nin ticari kârıyla mali kârı eşit olduğuna
göre, dönem net kârı veya zararı kaç TL’dir?

480.000 520.000 600.000

640.000 650.000

Bir işletme 23.07.2017 tarihinde 50.000 $ tutarındaki
malı, yurt dışına kredili satmıştır. İşlem tarihindeki kur 
1 $ = 3,8 TL'dir. 18.12.2017 tarihinde, satışla ilgili
tahsilat gerçekleştirilmiştir. Tahsilat tarihindeki kur ise     
1 $ = 3,9 TL'dir.

Bu işletmenin 18.12.2017 tarihinde Tekdüzen
Muhasebe Sistemi'ne göre yapacağı muhasebe
kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Yurtdışı Satışlar hesabı 5.000 TL alacaklı

Kambiyo Kârları hesabı 5.000 TL borçlu

Alıcılar hesabı 5.000 TL borçlu

Alıcılar hesabı 195.000 TL alacaklı

Yurtdışı Satışlar hesabı 195.000 TL alacaklı

 Aşağıdakilerden hangisi bir işletmenin kısa vadeli
borç ödeme yeteneğinin belirlenmesinde kullanılır?

Öz kaynak oranı Yabancı kaynak oranı

Cari oran Stok devir hızı

Brüt satış kârı oranı

27.

A) B) C)

D) E)

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

A) B)

C) D)

E)

 Satış maliyetlerinin artması aşağıdaki oranlardan
hangisini azaltır?

Nakit oranı

Stok bağımlılık oranı 

Stok devir hızı oranı

Yabancı kaynak oranı

Faaliyet kârı oranı

 Aşağıdakilerden hangisi TMS 7 Nakit Akış Tabloları
Standardı’na göre hazırlanan Nakit Akış
Tablosu’nda, Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan
Nakit Akışları bölümünde raporlanmaz?

Hisse senedi ihracından kaynaklanan nakit girişleri

Mali borç ödemelerinden kaynaklanan nakit çıkışları

Temettü ödemelerinden kaynaklanan nakit çıkışları

Maddi duran varlık satışıyla ilgili nakit girişleri

Sermaye artışından kaynaklanan nakit girişleri

KLM AŞ’nin Nakit Akış Tablosu’ndaki bazı bilgileri
aşağıdaki gibidir:

İşletme faaliyetlerine ilişkin nakit akışları 850.000 TL
Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akışları (500.000 TL)
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları  230.000 TL

KLM AŞ’nin dönem başı nakit ve nakit benzerleri
mevcudu 20.000 TL ise dönem sonu nakit ve nakit
benzerleri mevcudu kaç TL’dir?

250.000 270.000 580.000

600.000 1.100.000

30.

A)

B)

C)

D)

E)

31.

A)

B)

C)

D)

E)

32.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.9
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 Finansal analiz açısından aşağıdaki kalemlerin
hangisindeki artış işletme için olumsuzdur?

Satıştan İadeler

Konusu Kalmayan Karşılıklar

Sermaye

Gelir Tahakkukları

Satış Gelirleri

Gömlek üretimi yapan bir işletme, 2018 faaliyet
döneminde 20.000 TL kâr elde etmeyi hedeflemektedir.
İşletmenin toplam sabit maliyeti 100.000 TL, gömleğin
birim değişken maliyeti 10 TL, satış fiyatı ise 20 TL’dir.

 Buna göre işletme, hedeflediği kâr tutarına
ulaşabilmek için kaç adet gömlek satmalıdır?

1.000 2.000

10.000 11.000

12.000

T İşletmesinin 2016 yılı verilerine göre, dönen
varlıklarının toplamı 100.000 TL ve bu tutarın içinde
stokların değeri 10.000 TL’dir. Ayrıca İşletmenin kısa
vadeli yabancı kaynaklarının toplamı 50.000 TL’dir.
2017 yılında dönen varlık toplamının değişmediği
varsayımıyla İşletme, stoklarını 2 kat artırmış ve kısa
vadeli yabancı kaynaklarını önceki yıla kıyasla %20
azaltmıştır.

Buna göre, 2017 yılında T İşletmesinin likidite oranı
kaçtır?

1 1,5 1,8 2 2,5

33.

A)

B)

C)

D)

E)

34.

A) B)

C) D)

E)

35.

A) B) C) D) E)

VARLIKLAR
2017 2016 Değişim (TL) Değişim (%)

40.000 45.000 -5.000 -11,11I. Dönen
Varlıklar
-Ticari Alacaklar
II. Duran
Varlıklar
-Maddi Duran
Varlıklar (net) 

65.000 58.000 +7.000 +12,07

Buna göre, örnek uygulamaya ilişkin finansal analiz
tekniği aşağıdakilerden hangisidir?

Karşılaştırmalı analiz

Yüzde yöntemi ile analiz

Trend analizi

Oran analizi

Fayda maliyet analizi

Maliyetler
Hizmet Maliyet Yerleri Üretim Maliyet Yerleri

Yemekhane Kalite Kontrol Kesme Boyama
1. Dağıtım
Sonuçları

400.000 200.000 50.000 100.000

Yemekhane
Bölümü

20 50 30 20

Kalite Kontrol
Bölümü

10 15 150 50

Yukarıdaki bilgiler kullanılarak doğrudan dağıtım
yöntemiyle hesaplama yapıldığında, kesme maliyet
yerinin yemekhane maliyet yerinden alacağı pay kaç
TL olur?

50.000 60.000 150.000

160.000 240.000

36.

A)

B)

C)

D)

E)

37.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.10
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A Üretim İşletmesinin bir dönemdeki hammadde
hareketleri aşağıdaki gibidir:

Alış 50 TL/kg 1.000 kg
Alış 60 TL/kg 1.000 kg
Üretime sevk 1.500 kg
Alış 80 TL/kg 500 kg
Üretime sevk 600 kg

Aralıklı envanter yöntemini uygulayan İşletmenin, bu
dönemde üretime sevk ettiği hammaddenin maliyeti
ağırlıklı ortalama maliyet yöntemine göre kaç TL’dir?

122.000 123.000

124.000 126.000

128.000

Bir varlığın mülkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan her
türlü risk ve yararların devredildiği sözleşmedir. Varlığın
mülkiyetinin devredilip devredilmemesi ise sözleşmenin
niteliğini değiştirmez.

Yukarıdaki açıklama,  Kiralama İşlemleri Standardı
kapsamındaki hangi kiralama işlemini tanımlar?

Satış ve geri kiralama sözleşmeleri

Finansal kiralama

Basit kiralama

Faaliyet kiralaması

Kiralama ve geri alış sözleşmeleri

38.

A) B)

C) D)

E)

39.

A)

B)

C)

D)

E)

K İşletmesinde ilk madde ve malzeme hareketleri
aşağıdaki gibidir:

-Dönem başı stok:               10.000 TL

-Dönem içi satın alınan:       12.000 TL

-Dönem sonu stok:                8.000 TL

K İşletmesi bu dönemde 20.000 TL işçilik gideri,
15.000 TL genel üretim gideri yaptığına göre, üretim
maliyeti toplamı kaç TL’dir?

37.000 39.000 40.000

42.000 49.000

40.

A) B) C)

D) E)

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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2018-KPSS Alan Bilgisi

29-07-2018

MUHASEBE

1.   C
2.   E
3.   B
4.   C
5.   D
6.   C
7.   B
8.   D
9.   C

10.   D
11.   E
12.   C
13.   E
14.   D
15.   B
16.   C
17.   C
18.   B
19.   A
20.   A
21.   D
22.   B
23.   A
24.   B
25.   B
26.   C
27.   B
28.   A
29.   C
30.   E
31.   D
32.   D
33.   A
34.   E
35.   D
36.   A
37.   E
38.   D
39.   B
40.   E




